
平成 25年 2月 4日 

取引先各位 

 

株式会社シンカーミクセル 

代表取締役／CEO 櫻井 孝志 

 

資本金額の減少に関するお知らせ 

 

 

拝啓  時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、当社は平成 25年 3月 2日より、資本金の額を下記のとおり減少いたします。 

 

敬具 

 

記 

 

1. 減少すべき資本金の額 

資本金 2億 3541万円を 1 億 3541万円減少し、1億円といたします。 

 

2. 資本金の減少の方法 

資本金の減少額 1億 3541 万円は全額を資本準備金に振替えます。 

 

3. 本件による資本金の減少は、当社貸借対照表の純資産の部における資本金から資本

余剰金勘定への振替であり、これによる当社の純資産額に変動はありません。 

 

 

 

 

以上 

  


